Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quinta-feira, 9 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEC0B44064044BB420A4C73EDE0BDDBA

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DE EDITAL E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017

• JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEC0B44064044BB420A4C73EDE0BDDBA

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

RETIFICAÇÃO DE EDITAL E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que houve
retificação do edital de licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 071/2017. Tipo:
Menor Preço. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
assessoria técnica, objetivando a elaboração e a realização do concurso público.
Sessão de abertura PRORROGADA para o dia: 22/11/2017, ás 10:00. Local:
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda
Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F4DDA9EB6BD188EB7D2B647EF7DAEE5

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
Pregão Presencial nº 071/2017

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO interposto, por meio do seu representante legal, pela
licitante SEPROD – SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA,
devidamente qualificada na peça inicial, em face do resultado da licitação do
Pregão Presencial nº 071/2017, com fundamento na Lei nº 10.520/2002
subsidiado pela Lei nº. 8.666/93. DECISÃO: Por todo o exposto, conheço da
impugnação apresentada por ser própria e tempestiva, para, no mérito, julgar-
lhe parcialmente PROCEDENTE, o que ensejará modificações no edital e ser
posteriormente publicadas. Esta é a decisão. Informações: telefone: (75)
3252 1043. Felipe Simões Lopes Santos – Pregoeiro.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEC0B44064044BB420A4C73EDE0BDDBA

		2017-11-09T11:18:34-0300